
Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет 

Ермаковский сельский Совет депутатов 

РЕШЕНИЕ 

«22» ноября 2024 г.  с. Ермаковское    №48-219-р 

О согласии на приём в муниципальную собственность Ермаковского 

сельсовета Ермаковского района Красноярского края предлагаемого к 

передаче государственного имущества Красноярского края 

В целях укрепления материально-технической базы муниципального 

образования Ермаковского сельсовета Ермаковского района Красноярского 

края в решении отдельных вопросов содержания и благоустройства 

территорий сельсовета, руководствуясь статьёй 2 Закона Красноярского края 

от 05.06.2008г. №5-1732 «О порядке безвозмездной передаче в 

муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной 

собственности края, и безвозмездного приёма имущества, находящегося в 

муниципальной собственности, в государственную собственность края», в 

соответствии с решением Ермаковского сельского Совета депутатов от 

13.10.2011г. № 17в-93р «Об утверждении Положения о порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью Ермаковского сельсовета», 

статьями 23, 25, 44 Устава Ермаковского сельсовета, Ермаковский сельский 

Совет депутатов, РЕШИЛ: 

1. Дать согласие на приём в муниципальную собственность 

Ермаковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края 

предлагаемого к передаче имущества, находящегося в государственной 

собственности Красноярского края, согласно приложению. 

2. Контроль, за выполнением данного решения, возложить на 

постоянную комиссию по аграрной политике и благоустройству. 

3.Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов        Н.В. Самсонова 

 

Глава Ермаковского 

сельсовета         М.Л. Володенков 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение к Решению 

Ермаковского сельского Совета депутатов 

 от 22.11.2024г.  №48-219-р 

 

Перечень имущества 

Красноярского края, передаваемого в муниципальную собственность 

Ермаковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

 

Индивидуальные 

характеристики 

Количество, 

шт. 

1 2 3 4 

1 

Средство 

транспортное для 

коммунального 

хозяйства и 

содержания дорог 

Машина уборочная 

МУ-320 

Идентификационный номер:  

1202-Y4U320Z04R12 07475 

№ двигателя: 008056 

№ кузова: 026329 1 

2 

Полуприцеп 

тракторный 

самосвальный 1ПТС-

3,5Н 

Идентификационный номер: 

DME01PTSN00355957 
1 

3 

Снегоуборщик Товарный знак: STEVIMAN 

№ 2024100214 

 

 

1 

 


